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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering samt ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse, tildækning og temperaturer i køleinventar, forrum
til toilet, faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer ved
nedkøling, herunder korrekt brug af termometer, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i salgs- og betjeningsområde,
produktionskøkken, opvaskeområde og lagerlokale bagerst i
virksomheden. Dertil kontrolleret renholdelse af ind- og
udvendige flader i køleinventar, opvaskemaskine, emfang samt
udstyr, der kommer i direkte berøring med fødevarer, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Set
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virksomhedens risikoanalyse og skriftlige egenkontrolprogram, ok. Virksomheden har overtaget tidligere ejers
risikoanalyse og egenkontrolprogram, vejledt konkret om at tilrette dette, så det passer til nuværende
virksomhed. Virksomheden transporterer f.eks. ikke fødevarer ud til den endelige forbruger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden opstart den 25.
maj 2023 til den 24. juni 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. oplyst af virksomheden og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe 'Middel' og er omfattet af Stikprøvebaseret kontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


